
UCHWAŁA NR LXXXII/604/2024 
RADY GMINY SZCZYTNO 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie udzielania dotacji z budżetu Gminy Szczytno na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, 

znajdujących się na terenie Gminy Szczytno w 2024 roku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 poz. 40 z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (Dz. U. z 2022 poz. 840 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 Uchwały Nr LXXXI/592/2024 Rady Gminy 
Szczytno z dnia 2 stycznia 2024 roku w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków, 
znajdujących się na terenie Gminy Szczytno, Rada Gminy Szczytno uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się dotacji na wykonanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub ewidencji zabytków znajdujących się na terenie Gminy 
Szczytno, ze środków zaplanowanych w budżecie Gminy Szczytno na 2024 rok: 

1) Rzymskokatolickiej Parafii Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej w Szymanach, Szymany 12, 12-
100 Szczytno, gmina Szczytno w kwocie 500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy 00/100) na zadanie pod 
nazwą „Remont kościoła pw. Najświętszej Maryi Panny Częstochowskiej w Szymanach”; 

2) Elżbiecie i Waldemarowi Kucińskim, zamieszkałym Szymany 31, 12-100 Szczytno, gmina Szczytno 
w kwocie 97 640,00 zł (słownie: dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sześćset czterdzieści złotych 00/100) na 
zadanie pod nazwą „Remont budynku po Kaplicy Chrześcijan Baptystów”; 

3) Rzymskokatolickiej Parafii Świętego Walentego w Lipowcu, Lipowiec 64, 12-100 Szczytno gmina 
Szczytno w kwocie 310 000,00 zł (słownie: trzysta dziesięć tysięcy złotych 00/100) na zadanie pod nazwą 
„Wymiana posadzki w kościele pw. Św. Walentego w Lipowcu”. 

§ 2. Szczegółowe zasady realizacji zadań oraz ich rozliczenie zostaną określone w umowach zawartych 
pomiędzy Gminą Szczytno a podmiotami wymienionymi w § 1. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczytno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Szczytno 

 
 

Zbigniew Woźniak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3390E55E-D04C-43FE-AEB6-EAB2F7C38B8A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXXII/604/2024 RADY GMINY SZCZYTNO z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


